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Epicorin® käyttöönotto huipentaa Sormatin uudistushankkeet 
 

Läpimurto eteenpäin pyrkivälle kiinnikevalmistajalle  
 

Johtava keskisuurten yritysten ohjelmistotoimittaja Epicor Software Corporation 

ilmoittaa, että suomalainen rakennusalan kiinnitystarvikkeiden valmistaja Sormat Oy ottaa 

käyttöönsä Epicorin seuraavan sukupolven toiminnanohjausjärjestelmän. 40-vuotista taivaltaan 

juhliva Sormat Oy uudistaa liiketoimintojaan, jotta sen on mahdollista kasvaa myös 

tulevaisuudessa. 

 “Kiinnitystarvikeala on hyvin perinteinen ja vanhanaikainen,” toteaa Sormatin 

toimitusjohtaja Ismo Laitakari. “Haluamme lisätä kilpailukykyämme alalla ja strategiamme 

keskittyykin nykyaikaiseen lähestymistapaan, joka tukee liiketoiminnan kasvua. 

Toiminnanohjauksessa olimme tähän asti käyttäneet vanhaa järjestelmää, joka ei enää pystynyt 

tukemaan nykyisiä toimintojamme. Perusteellisten prosessi- ja laitteistotarkastelujen jälkeen 

olimme valmiit valitsemaan ERP-järjestelmän, joka auttaisi viemään yrityksemme askeleen 

eteenpäin. Viime vuoden globaali taantuma aiheutti valintaprosessiimme pienen viiveen, mutta 

nyt olemme valmiina muutokseen.” 

 Sormat Oy tarvitsi uuden järjestelmän, joka on täysin integroitavissa sisältäen täyden 

toiminnallisuuden eri valmistusmenetelmille – ennustustyökalut ja CRM-prosessit mukaanlukien. 

Laitakari selittää, “Perinteisesti alallamme toimitaan niin, että liiketoiminnalliset päätökset 

tehdään historiatietoihin ja kiinteisiin budjetteihin perustuen. Tämän päivän markkinaolosuhteet 

vaativat joustavampaa lähestymistapaa. Epicorin avulla  voimme olla entistä joustavampia ja 

tehdä tuotannollisia muutoksia heti, jos ja kun markkinat sitä vaativat.” 

 Muut tärkeimmät valintakriteerit Sormatille olivat uuden järjestelmän käytettävyys ja sen 

liikkuvuus. Epicorin ratkaisu on helppokäyttöinen, jonka lisäksi se näyttää ja tuntuu modernilta 

järjestelmältä. Käyttäjä löytää tarvitsemansa tiedon helposti ja nopeasti. Nykyään yhä useampi 
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myynnin tai logistiikan parissa työskentelevä henkilö käyttää rutiininomaisesti erilaisia 

langattomia tai kannettavia laitteita. Niinpä etäyhteyden saaminen ERP-järjestelmään on tullut 

yrityksille yhä tärkeämmäksi. Strategiansa ”liiketoimintaa kaikkialla” mukaisesti Epicor tarjoaa 

organisaatioille mahdollisuuden käsitellä niiden ERP-järjestelmien tietoja erilaisissa web-

selaimissa useiden yleisimpien mobiililaitteiden, kuten esimerkiksi kannettavan tietokoneen tai 

vaikkapa BlackBerry- tai iPhone-puhelimen kautta.  

“Epicorin käyttöönotto tulee olemaan meille suorastaan teknologinen ja toiminnallinen 

läpimurto!” iloitsee Laitakari. “Olemme jo parantaneet taustaprosessejamme valmiiksi, mutta 

odotamme vielä innolla saavamme Epicorin avulla parhaan mahdollisen hyödyn irti kaikista 

prosesseistamme. Haluamme myös valmistaa organisaatiotamme tulevaisuutta varten ja 

Epicorin nykyaikainen teknologia mahdollistaa meille kustannustehokkaan alustan, joka vaatii 

vain pienimuotoisia päivityksiä pysyäkseen ajantasaisena. Kun prosessit ja asenne ovat 

kohdillaan, lisää kehittynyt teknologia siihen vielä entisestään vauhtia. Tämä on seuraava askel 

eteenpäin kohti liiketoiminnan kasvua.”   

“Nykyaikaistamalla ERP-järjestelmänsä Sormat Oy voi harpata alallaan ison askeleen 

eteenpäin,” toteaa Epicor Software Finland Oy:n toimitusjohtaja Patrick Nordling. ”Perinteisillä 

aloilla toimivat suomalaiset yritykset, jotka haluavat olla valmiina globaaliin talouden elpyessä ja 

päästä kilpailijoitaan edelle tekevät oikein, kun ne tarkastelevat nyt liiketoimintaprosessejaan. 

Tällä varmistetaan, että niiden tämän hetkiset ERP-ratkaisut tukevat yritysten liiketoiminnnan 

kasvua sekä nyt, että pitkälle tulevaisuudessa.” 

 

Epicor Software Corporation 

 Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen 

toimittaja tuotannon, jakelun, jälleenmyynnin, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen 

asiakkaille. Epicorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM) sekä vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä 

parantamaan tehokkuutta ja lisäämään kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se 

juhlii teknologisten innovaatioidensa 25-vuotistaivaltaan. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin 

yritysratkaisut tarjoavat skaalattavuutta ja joustavuutta, joita yritykset tarvitsevat saavuttaakseen 

kilpailullisen etulyöntiaseman. Epicor tarjoaa kattavan palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, 

joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi ohjelmiston omistajuuteen liittyvät 

kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, toimitaanko paikallisella, alueellisella vai 
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globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä 

on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 
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